UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-SLĐTBXH      Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra

 công tác cải cách hành chính năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-SLĐTBXH ngày 19/01/2021 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-SLĐTBXH ngày 19/7/2021 của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội về kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021

(sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Văn Xuân - Phó Giám đốc  - Trưởng đoàn;

2. Ông Đỗ Ngọc Thanh - Phó Chánh Văn phòng   - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Nguyễn Phạm Tuân - Chuyên viên Văn phòng  - Thành viên;

4. Bà Trương Thị Thúy Loan - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên, Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra

1. Thông báo lịch làm việc cụ thể của Đoàn cho các phòng chuyên môn, đơn

vị trực thuộc được kiểm tra (theo Lịch làm việc tuần của Sở).

2. Tiến hành kiểm tra theo nội dung Kế hoạch số 167/KH-SLĐTBXH ngày

19/7/2021 của Sở về kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2021.

3. Lập biên bản kiểm tra từng phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc; kết

thúc kiểm tra, tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở.

4. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Đoàn kiểm tra theo sự phân công của

Trưởng đoàn.

5. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở, Giám đốc các đơn vị trực thuộc và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VT (TL).

Huỳnh Thị Thùy Trang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-28T21:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-29T08:52:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-29T08:52:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-29T08:52:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-29T08:52:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!